



# **Ellies and Ivy ApS**

**Hedelundvej 36, Gl. Rye, 8680 Ry**

**CVR-nr. 37 62 62 60**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022.

---

**Pernille Hvam Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ellies and Ivy ApS Hedelundvej 36 Gl. Rye 8680 Ry
	CVR-nr.: 37 62 62 60
	Stiftet: 20. april 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Pernille Hvam Pedersen, Direktør Ninna Rahbek Schou, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge tøj, accessories og livsstilsprodukter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 953 t.kr. mod 644 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning at den tabte kapital vil blive reetableret via positiv drift de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>953.271</b>	<b>643.994</b>
1 Personaleomkostninger	-627.278	-563.738
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.151	-16.726
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>284.842</b>	<b>63.530</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.617	-62.303
<b>Resultat før skat</b>	<b>223.225</b>	<b>1.227</b>
3 Skat af årets resultat	-50.364	5.549
<b>Årets resultat</b>	<b>172.861</b>	<b>6.776</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	172.861	6.776
<b>Disponeret i alt</b>	<b>172.861</b>	<b>6.776</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.000	11.643
Materielle anlægsaktiver i alt	3.000	11.643
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.000</b>	<b>11.643</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.618.431	986.536
Forudbetalinger for varer	4.447	49.464
Varebeholdninger i alt	1.622.878	1.036.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.080	123.220
Udskudte skatteaktiver	32.428	82.792
Andre tilgodehavender	33.762	24.000
Periodeafgrænsningsposter	3.150	1.379
Tilgodehavender i alt	166.420	231.391
Likvide beholdninger	15.109	8.743
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.804.407</b>	<b>1.276.134</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.807.407</b>	<b>1.287.777</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-93.808	-266.669
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-53.808</b>	<b>-226.669</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	727.118	702.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser	397.282	245.096
Anden gæld	736.815	567.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.861.215	1.514.446
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.861.215</b>	<b>1.514.446</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.807.407</b>	<b>1.287.777</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedska- pital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	-273.445	-233.445
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.776</u>	<u>6.776</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-266.669	-226.669
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>172.861</u>	<u>172.861</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-93.808</u></b>	<b><u>-53.808</u></b>

## Noter

---

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	612.046	546.982
Andre omkostninger til social sikring	7.005	7.385
Personaleomkostninger i øvrigt	8.227	9.371
	<b>627.278</b>	<b>563.738</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	61.617	62.303
	<b>61.617</b>	<b>62.303</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	50.364	-5.549
	<b>50.364</b>	<b>-5.549</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 727 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	1.623 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97 t.kr.	
